documento 
4. Otras funciones que dispongan sus superiores. 

N° CODIGO CARGO UNIDAD ORGÁNICA CANTIDAD 

02 002-728-04-MDCC 
TRABAJADOR DE SERVICIO 

OBRERO 

SUB GERENCIA DE GESTIÓN 

INTEGRAL DE RESIDUOS 

SÓLIDOS 

30 

Remuneración Mensual hasta:  s/ 1,500.00 (mil quinientos con 00/100 soles) 

Remuneración que incluye lo siguiente:  

CONCEPTOS REMUNERATIVOS TRABAJADOR DE SERVICIO OBRERO 

Sueldo base 1,109.00 

Refrigerio (supeditado a la asistencia ) 110.00 

Movilidad (supeditado a la asistencia ) 100.00 

Riesgo de salud  67.80